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Wettkampf 18 - 200m Lagen männlich - Offen / Jahrgang
Pflichtzeiten
2013: 03:27,02   2012: 03:12,04   2011: 02:57,21   2010: 02:47,77   2009: 02:40,95   2008: 02:35,88   2007: 02:34,20
2006: 02:32,33   2005: 02:29,67   Offen: 02:25,97

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 03:08,23 222
2. Joos Zimmermann 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:12,10 208

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Theodore Kappas 2011 Kaiserslauterer SK 02:35,03 397

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Jacob Furqueron 2010 Kaiserslauterer SK 02:25,86 477
2. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 02:44,29 334
3. Pius Klempel 2010 SSC Landau 02:46,46 321

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Blaise Schröder 2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:22,68 510
2. Jonas Balzer 2009 Kaiserslauterer SK 02:34,99 397
3. Andrii Yankovenko 2009 SG Worms 02:39,28 366
4. Valentin Weiß 2009 VfR Simmern 02:41,42 352 EnM
5. Luis Pflug 2009 SG Worms 02:42,44 345 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Daniel Beppler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:19,89 541
2. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 02:26,66 469
3. Markus Wald 2008 SG Worms 02:30,65 433
4. Niels Bauer 2008 Kaiserslauterer SK 02:34,40 402
5. Felix Wagner 2008 Kaiserslauterer SK 02:36,28 388 EnM
6. Luis Suarez 2008 Aquakids Kaiserslautern 02:36,61 385 EnM
7. Ole Kärcher 2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:37,23 381 EnM
8. Levii Pilger 2008 VfR Simmern 02:37,83 376 EnM
9. Simon Wenz 2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:38,93 369 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Manuel Kropp 2007 WSV Speyer 02:33,19 412
2. Luca Weingarth 2007 Kaiserslauterer SK 02:37,73 377 EnM
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

disqualifiziert
Etienne Dejon 2007 Schwimm-Team Bingerbrück EnM

Der Sportler führte auf der Bruststrecke mehrere Delfin-Beinschläge aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 13:36

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Jaron Götz 2006 WSV Speyer 02:29,42 444
2. Julian Wenzel 2006 SG Rhein-Mosel 02:29,73 441
3. Hugo Cambeses 2006 Aquakids Kaiserslautern 02:32,82 415 EnM

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Jahrgangsmeister

Lennart Paul Wilsmann 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:23,15 505

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Rheinland-Pfalz-Meister

Daniel Beppler 2008 Mainzer Schwimmverein 01 02:19,89 541
2. Jos Ganskow 2003 SG Rhein-Mosel 02:19,89 541
3. Blaise Schröder 2009 Mainzer Schwimmverein 01 02:22,68 510
4. Lennart Paul Wilsmann 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 02:23,15 505
5. Jacob Furqueron 2010 Kaiserslauterer SK 02:25,86 477
6. Yannik Nowak 2008 SG Rhein-Mosel 02:26,66 469
7. Jaron Götz 2006 WSV Speyer 02:29,42 444
8. Julian Wenzel 2006 SG Rhein-Mosel 02:29,73 441
9. Markus Wald 2008 SG Worms 02:30,65 433
10. Hugo Cambeses 2006 Aquakids Kaiserslautern 02:32,82 415 EnM
11. Manuel Kropp 2007 WSV Speyer 02:33,19 412
12. Niels Bauer 2008 Kaiserslauterer SK 02:34,40 402
13. Jonas Balzer 2009 Kaiserslauterer SK 02:34,99 397
14. Theodore Kappas 2011 Kaiserslauterer SK 02:35,03 397
15. Felix Wagner 2008 Kaiserslauterer SK 02:36,28 388 EnM
16. Luis Suarez 2008 Aquakids Kaiserslautern 02:36,61 385 EnM
17. Ole Kärcher 2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:37,23 381 EnM
18. Luca Weingarth 2007 Kaiserslauterer SK 02:37,73 377 EnM
19. Levii Pilger 2008 VfR Simmern 02:37,83 376 EnM
20. Simon Wenz 2008 SC Neustadt/Weinstraße 02:38,93 369 EnM
21. Andrii Yankovenko 2009 SG Worms 02:39,28 366
22. Valentin Weiß 2009 VfR Simmern 02:41,42 352 EnM
23. Luis Pflug 2009 SG Worms 02:42,44 345 EnM
24. Niklas Löwenstein 2010 SG Rhein-Mosel 02:44,29 334
25. Pius Klempel 2010 SSC Landau 02:46,46 321
26. Ömer Burak Yildirim 2013 SG Rhein-Mosel 03:08,23 222
27. Joos Zimmermann 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 03:12,10 208
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